В 1926 році з'явилась можливість побудувати для типографії будиночок при Володимирській Православній Церкві і перенести типографію із Свидника у Владимирову. Збудований спільними з парафіянами зусиллями типографський будиночок згідно уповноваженню, виданому Архієрейським Синодом Російської Церкви за кордоном від 17 лютого (2 березня) 1927 року, був записаний в земельну книгу при Свидницькому Окружному Суді на ім'я архімандрита Віталія, як уповноваженого названого Синоду.

Почаївська Лавра, дізнавшись, що архімандритом Віталієм покладена перша основа до відновлення історичної церковної типографії, заснованої Преподобним Іовом, прислала на благословення Образ цього Небесного